-

parco nazionale*

delr@ltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

nALDONS eSS J0US

CORSO DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE PER TRE UNITA'
OGGETTO |DI PERSONALE DIPENDENTE DELL'ENTE. LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO DELLA SPESA. CIG 27512C0433

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 2100 - UPB
del Bilancio di Previsione 2015. P

1| Responsabile }élé ‘Sébvizio Finanziario

1\

osaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede allimpegno della somma di

€ 624,00 UPB 1.1.1.2 Cap. 2100 Esercizio 2015

in-base all'impegno contabile n. 465 dell'anno 2014

assunto con O deliberazione Q determinazione n. 318/2014 del 19/09/2014

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Esercizio '
in base all'impegno contabile n. . dell’anno
assunto con O deliberazione Q determinazione n. del




-

parco nazionale®

delraltamurgia

IL DIRETTOREF. F.

VISTO I’art. 56 del CCNL degli Enti Pubblici non Economici che detta norme in materia di formazione
ed aggiornamento professionale del personale.

VISTA la proposta di Mediaconsult S.r.l. trasmessa a mezzo mail in data 08/09/2014, prot. n. 3675, di
adesione al seminario “La verifica dei requisiti con il nuovo sistema AVCPass 2.1: applicazioni
operative, problemi e soluzioni” organizzato a Bari il giorno 28 ottobre 2014, al costo promozionale di €
312,00 a persona, con I’iscrizione della terza persona in omaggio.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 318/2014 del 19/09/2014 con la quale sono stati
autorizzati la Dott.ssa Annabella Digregorio, il Geom. Luigi Bombino, e 1’Arch. Maria Giovanna
dell’ Aglio a partecipare al seminario sopra descritto;

DATO ATTO che il corso si ¢ regolarmente tenuto nella giornata prevista del 28/10/2014;

DATO ATTO altresi che con la Determinazione n. 318/2014 sopra specificata & stata impegnata la
spesa omnicomprensiva di € 624,00 sul CAP 2100 “Corsi per il personale e partecipazione alle spese™;
VISTA 1la fattura n. 839/2014 del 31/10/2014 di € 624,00 omnicomprensivi emessa da Mediaconsult
S.r.l. per la liquidazione del corrispettivo per la partecipazione di n. 3 unita di personale dipendente
dell'Ente al corso AVCPass 2.1: applicazioni operative, problemi e soluzioni”;

CONSIDERATO che ad oggi I’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2015 con
Deliberazione Presidenziale n. 29/2014 del 18/12/2014 e che con nota del Ministero dell’ Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare, prot.0000317/PNM del 13/01/2015-DIV-V, & stato autorizzato
Iesercizio provvisorio ai sensi dell’art.23 c.1 del D.P.R. 27/02/2003 n.97 del bilancio deliberato e
trasmesso, limitatamente, per ogni mese, ad un dodicesimo degli stanziamenti previsti da ciascun
capitolo;

RITENUTO di liquidare e pagare la fattura n. 839/2014 sopra specificata;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita;

DETERMINA
Le premesse sono parte integrante della presente determinazione;

DI DARE ATTO che la spesa di € 624,00 omnicompensiva & stata impegnata in favore di
Mediaconsul S.r.l. sul CAP 2100 “Corsi per il personale e partecipazione alle spese” (impegno
definitivo n. 465 del 06/10/2014).

DI LIQUIDARE E PAGARE la fattura n. 839/2014 del 31/10/2014 di € 624,00 omnicomprensivi
emessa da Mediaconsult S.r.l. per la liquidazione del corrispettivo per la partecipazione di n. 3 unita di
personale dipendente dellEnte al corso AVCPass 2.1: applicazioni operative, problemi e soluzioni”
tenutosi a Bari il 28/10/2014; CIG Z7512C0433

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.

L'Istruttore Ql UMDPEQ,QQQ f!\’}‘ CRROT/O /( /LQ;

Annabella Di grégoﬁ'o IL DIRETTORE F.F.

F!Jbio Modesti



-

parco nazionale®

~der@ltamurgia

Il presente prowedimento,saré pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio
online dal giorno () 51021201 e per 15 giorni consecutivi fino al 9010913015 .

Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di
previsione anno gestione residui/competenza.
Gravina,

L'incaricato

Emesso mandato di pagamento n. /FZ- in data ,ﬂﬂtﬂ//%@ sul capitolo
j/LQ/Q del bilancio di previsione anne étﬁ gestione

residui

Gravina, ﬂ-luj M//Qﬂé




v . =
- - o
L1l [
- .
- —
»
i
o " -
.
¥ -
.
. -
1 A
" =
r '
> N
.
a h ! L
'
=
N =
" . “ {
. -
‘ =
a L
. -
. A
- »
=t L -
'
.
- = "
. .
&
" N .
. .
yl
M ¥
- L - -
. -
i =
4 4 b
¥
= . r
i "
a . i '
- i} -
vl
.
- " -
= o, .
"
»
. b
- -
- . L
i i =4
v a .
0
L] .
L 3
- .
- =
.
ol N
0] &
. = v . "
- : X
[
.
L 0
4 i
»
- - - L
r - | ' (¥
.
L -
- -
i




